

Plejekompagniet ApS

Amalienborgvej 57 - 61, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 66 99 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

Heidi Hedegaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plejekompagniet ApS
Amalienborgvej 57 - 61
9400 Nørresundby

Telefon: 98101113
Hjemmeside: www.plejekompagniet.dk

CVR-nr.: 32 66 99 05
Stiftet: 7. januar 2010
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Heidi Hedegaard Larsen
Tanja Hovgaard

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank, Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af privat pleje og rengøring af beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.968 t.kr. mod 10.297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	12.968.442	10.297.151
1 Personaleomkostninger	-12.796.420	-10.130.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.300	-13.068
Driftsresultat	163.722	154.054
Øvrige finansielle omkostninger	-25	500
Resultat før skat	163.697	154.554
Skat af årets resultat	-37.987	-38.037
Årets resultat	125.710	116.517
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	202.400
Overføres til overført resultat	125.710	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.883
Disponeret i alt	125.710	116.517

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.937	12.237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.937</u>	<u>12.237</u>
Deposita	26.400	26.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.400</u>	<u>26.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.337</u>	<u>38.637</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.879.984	1.343.640
Tilgodehavende selskabsskat	63.898	0
Periodeafgrænsningsposter	49.370	132.540
Tilgodehavender i alt	<u>1.993.252</u>	<u>1.476.180</u>
Likvide beholdninger	869.801	632.174
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.863.053</u>	<u>2.108.354</u>
Aktiver i alt	<u>2.893.390</u>	<u>2.146.991</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	355.999	230.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	202.400
Egenkapital i alt	<u>480.999</u>	<u>557.689</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.407	8.522
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.407</u>	<u>8.522</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.708	129.015
Selskabsskat	0	702
Anden gæld	2.281.276	1.451.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.401.984	1.580.780
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.401.984</u>	<u>1.580.780</u>
Passiver i alt	<u>2.893.390</u>	<u>2.146.991</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.148.704	8.882.413
Pensioner	790.025	602.716
Andre omkostninger til social sikring	136.121	139.226
Personalemkostninger i øvrigt	721.570	505.674
	<u>12.796.420</u>	<u>10.130.029</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasing- og servicekontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 357 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 47 måneder og en samlet resleasingydelse på 1.019 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en resterende uopsigelighed på 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 27 t.kr.